МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРВОЧИНДАНТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК»

ПРИКАЗ № 57 от 15.05.2021 г.

 Об Усилении мер комплексной  безопасности

В МБДОУ Первочиндантском д/с «Теремок»

В целях усиления комплексной безопасности и на основании поручения Губернатора

Забайкальского края от 11.05.2021 года № ПП-16-21, приказов министерства Образования

и науки Забайкальского края от 12.05.2021 года №491.492

Приказываю:

1. Провести коллективное совещание  « Об усилении комплексной безопасности

образовательного учреждения».

2. Утвердить график дежурства администрации и педагогов.

3. Утвердить функциональные обязанности каждого члена коллектива организации.

4. Создать рабочую группу по контролю анте террестических мероприятий в  ДОУ.

5. Входные двери и запасные , на время пребывания детей в ДОУ должны быть

закрытыми.

6. Вход посторонних посетителей только с разрешения руководителя учреждения, и при

предъявления  документа. При регистрации  в журнале посетителей.

7. Запретить въезд постороннего транспортного  средства на территорию детского сада.

8. Проверять в конце рабочего дня   помещения детского сада.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                Заведующая ДОУ          Т.М. Толпыгина

		2021-08-21T15:53:31+0900
	с. Чиндант 1-й
	Толпыгина Татьяна Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью